© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 15 февраля 2013 года № 06 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и
Благодарственном письме администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской

области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 февраля 2013 года № 06

«Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме администрации Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области

         В целях поощрения граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом и культурном развитии администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ,большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство,
способствующее развитию администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области , Уставом
муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района, Собрание депутатов Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о Почетной грамоте администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
 (приложение №1).
2. Утвердить описание Почетной грамоты администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
(приложение №2).
3. Утвердить Положение о Благодарственном письме администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области (приложение №3).
4. Утвердить описание Благодарственного письма администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
 (приложение №4).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                    В.В.Воробьева

Создан: 29.07.2013 14:08. Последнее изменение: 29.07.2013 14:08.

Количество просмотров: 2426

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru